Anmartbl (7273)495-231
Anrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BnaroseleHck (4162)22-76-07
BpsHck (4832)59-03-52
BnapuBocTok (423)249-28-31
BnagwkaBkas (8672)28-90-48
Bnaaumup (4922)49-43-18
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuH6ypr (343)384-55-89
WUBaHoOBO (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
UpkyTck (395)279-98-46
KaszaHb (843)206-01-48

Poccus +7(495)268-04-70

KanuHuHrpapg (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49
Koctpoma (4942)77-07-48
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
Nuneuk (4742)52-20-81

MarHuTtoropck (3519)55-03-13

MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41

HwxHun HoBsropop (831)429-08-12

HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
Hos6pbck (3496)41-32-12

HoBocubupck (383)227-86-73

KasaxcraH +7(7172)727-132

Owmck (3812)21-46-40
Open (4862)44-53-42
OpeHb6ypr (3532)37-68-04

MNeH3a (8412)22-31-16
MeTpo3aBoack (8142)55-98-37
MNckoB (8112)59-10-37

Nepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PssaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CapaHck (8342)22-96-24

CaHkT-lNeTepbypr (812)309-46-40

CaparoB (845)249-38-78
CeBacTtononb (8692)22-31-93
Cumdcpeponons (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Couu (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35

CbikTbIBKap (8212)25-95-17
Tamb6oB (4752)50-40-97
TBepb (4822)63-31-35
TonbaTTh (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsAiHOBCK (8422)24-23-59
YnaH-Yaa (3012)59-97-51
Ydba (347)229-48-12
Xa6apoBck (4212)92-98-04
Yebokcapsbl (8352)28-53-07
YenabuHck (351)202-03-61
YepenoBel (8202)49-02-64
Yura (3022)38-34-83
AkyTtck (4112)23-90-97
Apocnaenb (4852)69-52-93

Kuprususa +996(312)96-26-47

An. nouta: tky@nt-rt.ru || Cant: https://technoproekt.nt-rt.ru

BOKI MPENOXPAHUTENBHBIX KITAMAHOB B3PbIBO3ALLMLLEHHbIE
bIK 6e3 npepoxpaHutenshbix knanados MPOK

TEXHWYECKWNE XAPAKTEPNCTUKIA

Mapkuposka

[nameTp HoMMHaNbHbIA, DN, MM

[laBneHne HomuHanbHoe, PN, MlMa

& BrK 25/16
& BIK 25/40
& BrK 25/63

—_
>
:h
o

MpucoennHeHue k Tpy6onposoay

[epMeTnyHOCTDL

KnumaTuyeckoe ucnosnHeHue*

[lnanasoH Temnepatyp okpyxatoLen cpegbl, °C*

[nanasoH Temnepatyp pabouen cpegel, °C*

Matepwan kopnyca*
H, mm

H,, mm

L, Mmm

L, Mm

A, MM

Dm, Mmm

Macca, kr

95
95
260
130
663
250
27

($]

K2
w

BIK 25/100

N
()]

10,0 16,0

120
120
260
130
659
315
51

BIK 25/160

N
()]

BIK 50/16
BIK 50/40
BINK 50/63
BIK 50/100
BIK 50/160
BIK 80/16
BIK 80/40

(42
o
a
o
($2]
o
(42
o
($2]
o
o
o
(o]
o

16 40 6,3 10,016,0 1,6 4,0
cnaHyesoe (TOCT 33259-2015)

knacc A
yXn1
-40...+60
-40...+60
12X18H10T, 14X17H2

105 180 150
105 180 150
300 300 380
150 150 190
752 752 932
315 315 315
46 105 87

BIK 80/63

©
o

(o2}

w

BIK 80/100
BIK 80/160
BIK 100/16
BIK 100/40

(o)
o
©
o
—_
o
o

100
10,0 16,0 1,6 4,0

200 170
200 160
380 480
190 240
932 1083
315 315
178 148
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BJIOKW NMPEJOXPAHUTESIbHBIX KITAMAHOB B3PbIBO3ALLNLLIEHHBIE

bIK ¢ npenoxpanutenoHbimu knanaiamn MPOK
0e3 BbIXOQHOI0 NEpPeKoYaloLero ycTponcTea

IP66

TEXHWYECKWNE XAPAKTEPNCTUKIA
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[DnameTp HoMuHanbHbIi, DNBX/DNBbIX, MM

[aBnexue HomuHanbHoe, PNBX/PNBbIX, MIMa

IMpucoeanHerme k Tpybonposoay ¢hnaHuesoe (TOCT 33259-2015)

[epmeTnyHOCTb knacc A

Knumatuyeckoe ucnonHeme* YXm

[lnanasoH Temnepartyp okpyxatoLeit cpegbl, °C* -40...+60

[nanasoH Temneparyp paboueii cpeasl, °C* -40...+60

Martepuan kopnyca* 12X18H10T, 14X17H2

H, Mm 700 770 790 975 1000 1130 1120
H,, mm 730 802 745 955 1008 1088 1113
L, mm 713 712 790 790 935 935 1053
L, mm 238 238 255 255 305 305 380
A, MM 260 260 300 300 380 380 480
A, MM 130 130 150 150 190 190 240
B, Mm 310 365 365 520 475 595 530
B, Mm 100 105 130 145 150 165 160
Dm, mm 250 315 315 315 315 315 315
Macca, kr 62 100 130 215 200 380 290

* Mo cornacoaHmto ¢ 3aka3unkom BITK mMoryT BbITb 3roTOBNEHBI C APYTMMU XapaKTEPUCTUKaMM.




BIOKI MPENOXPAHUTENbHBIX KMAMAHOB B3PbIBO3ALMLLEHHBIE
bIK ¢ npepoxpanutenoHbimu Knanaiamn MPOK

TEXHWYECKWNE XAPAKTEPNCTUKIA

MapkupoBka

[nameTp HommuHanbHbIi, DNBX/DNBbIX, MM
[laBnexne HommuHansHoe, PNBX/PNBbIX, MMa

lMpucoeanHeHne k TpyGonposoay
['epMeTn4HOCTb

Knumatuyeckoe ucnonHenme*

[lnanasoH Temnepartyp okpyxatolLei cpeabl, °C*
[lnanasoH Temnepartyp paboueit cpegl, °C*
Matepuan kopnyca®

H, Mmm

H,, mm

L, Mm

L, Mm

A, Mm

A, MM

B, Mm

B,, MM

B, Mm

B,, Mm

B,, MM

B,, Mm

Dm, mm

Dm,, MM

Macca, kr

BIK 25/16

N
&
=
S

16/

0,6

¢ MPOK 25/16
BIK 25/40

700
730
713
238
260
130
310
190
450
210
575
594
250
250
15

¢ MPOK 25/40
BIK 25/63

25/40
40/

1,6

¢ MPOK 25/63

)
e
&S
- o

2,5

IP66

S B e 2 g 0 F = o2
SR 28R 83938383 88 88 ¢8 g8
RS 835 8333253858385 83
EE EE EE EE EE EE E& EE EE
0no OLo OO OO OO Do o IbOo 1o
25/40 25/40 50/80 50/80 50/80 50/80 50/80
10,0/ 16,0/ 1,6/ 40/ 63/ 100/ 160/ 16/ 4,0/
40 40 06 16 25 40 40 06 1,6

naHuesoe (FTOCT 33259-2015)

knacc A

YXm

-40...+60

-40...+60

12X18H10T, 14X17H2

770 790 975 1000
802 745 955 1008
712 790 790 935
238 255 255 305
260 300 300 380
130 150 150 190
365 365 520 475
240 210 360 300
400 430 445 480
210 300 300 330
605 590 603 638
625 600 610 630
315 315 315 315
250 315 315 315
160 220 300 380

BIK 80/63
¢ MPOK 80/63
BIMK 80/100

63/
2,5

¢ MPOK 80/100
BIK 80/160

10,0/
4,0

1130
1088
935
305
380
190
595
400
495
330
653
645
315
315
460

¢ MPOK 80/160
BIMK 100/16

16,0/
4,0

16/

0,6

¢ MPOK 100/16
BIK 100/40

1120
113
1053
380
480
240
530
330
600
440
758
695
315
315
700

¢ MPOK 100/40

80/100 80/100 80/100 80/100 80/100 100/150 100/150
40/

1,6




BNOKI MPENOXPAHUTENBHBIX KTAMAHOB B3PbIBO3ALMLLEHHBIE
bIK ¢ nmnynbcHbIMIN NpepoxpaHnTenbHbIMN
knanaHamn UMK

TEXHWYECKWE XAPAKTEPNCTNKN

MapkupoBska

[uameTp HommuHanbHbI, DNBX/DNBBbIX, MM
[laBnexne HomuHanbHoe, PNBX/PNBGIX, MMa

MpucoeanHerme k Tpybonposoay

[epmeTn4HOCTL

Knumatnyeckoe ncnonHexne*

[nanasoH Temnepartyp okpyxatowien cpegpl, °C*

[uanasoH Temnepartyp paboueii cpegpl, °C*

Matepwuan kopnyca®
H, Mmm
H,, Mm
L, Mm
L, mm
A, MM
A1, MM
B, Mm
B, MM
B, Mm
B, MM
B, MM
B, MM
Dm, Mm
Dm,, mm

Macca, kr

Anmarsbl (7273)495-231
AHrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BnaroBeleHck (4162)22-76-07
BpsHck (4832)59-03-52
BnapuBocTok (423)249-28-31
BnagukaBka3 (8672)28-90-48
Bnapumup (4922)49-43-18
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuH6ypr (343)384-55-89
WBaHoBo (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
UpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48

Poccus +7(495)268-04-70

BIK 25/40 ¢ UMK BIK 25/40 ¢ UMK BIK 50/40 ¢ UMK
25/40/6...40/0/1/3/00 25/40/6...40/0/1/3/05 50/40/6...40/0/1/3/00
25/50 25/50 50/80
4,016 4,011,6 4,0/1,6

¢naHuesoe (FTOCT 33259-2015)
knacc A
yXm
-40...+50 -40...+50 -40...+50
-40...+60 -40...+180 -40...+60

535
565
723
476
260
130
310
190
395
210
572
603
250
250
110

12X18H10T, 14X17H2

475 810

572
624

527
300
150
365
210
430
300
630
638
315
315
190

BIMK 50/40 ¢ UMK
50/40/6...40/0/1/3/05

50/80
4,0/1,6

-40...+50
-40...+180

865

Mo Bonpocam npogax v nogaepkku obpawjantecs:

Kanunuhrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67

KemepoBo (3842)65-04-62

Kupos (8332)68-02-04

KonomHa (4966)23-41-49
Koctpoma (4942)77-07-48
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61

Kypck (4712)77-13-04

KypraHn (3522)50-90-47

Nuneuk (4742)52-20-81
MarHuTtoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70

MypmaHck (8152)59-64-93
HabGepexHbie YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin HoBropop (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
Hosnbpbck (3496)41-32-12
HoBocubupck (383)227-86-73

KazaxcTtaH +7(7172)727-132

Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHObypr (3532)37-68-04
MNeH3a (8412)22-31-16
NeTpo3aBopack (8142)55-98-37
MNckoB (8112)59-10-37

Nepmb (342)205-81-47
PoctoB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PsszaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CapaHck (8342)22-96-24
CaHkT-lNeTepObypr (812)309-46-40
CaparoB (845)249-38-78
CeBacTtononb (8692)22-31-93
Cumdepononsb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54

Coun (862)225-72-31
Craspononb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35

CbIkTbIBKap (8212)25-95-17
Tam6oB (4752)50-40-97
TBepb (4822)63-31-35
TonbaTTh (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbaHoBck (8422)24-23-59
YnaH-Yaa (3012)59-97-51
Yda (347)229-48-12
Xa6apoBck (4212)92-98-04
Yebokcapbl (8352)28-53-07
YensabuHck (351)202-03-61
Yepenosel (8202)49-02-64
Yura (3022)38-34-83
AxyTtck (4112)23-90-97
Apocnaenb (4852)69-52-93

Kuprususa +996(312)96-26-47

An. noyta: tky@nt-rt.ru || CanT: https://technoproekt.nt-rt.ru
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